切  り  取  り

令和２年１０月吉日

PTA会員各位

                            光ヶ丘中学校 PTA会長 波多野 克郎

同 研修部長 波多野 高子

除菌アロマハンドジェル講座のご案内

会員の皆様には、日頃より PTA活動のご理解とご協力を賜りありがとうございます。

長かった猛暑も一段落し、朝夕の涼しいさわやかな季節を迎えました。今年は、感染症予防に気を遣い

ながら、新しい生活スタイルで様々なことが行われています。そこで、少しでも癒やされながら、コロ

ナ対策の一つになればということで企画しました。アロマの香りに癒やされながら、しっかり除菌でき

るジェルを作り、日常生活で使っていただければと思います。ぜひご参加ください。

【講師紹介】

 波多野薫氏

  JAAアロマコーディネーター、JAMHAハーバルセラピストの資格を持ち、市民講座や小中学校

PTA講座など多数開催されています。ハーブ石鹸、バスボム、クリスマスリースなどおしゃれで

すてきなものをたくさん作られています。また、マルシェ出店やハーブティー販売もされています。

記

１ 日時 令和２年１１月１１日（水）１０：００～１１：００（予定）

２ 場所 光ヶ丘中学校 被服室（南棟１階）

３ 参加費 １，０００円

４ 募集定員 ２０名（※応募多数の場合は抽選となりますことをご了承ください。）

５ 参加希望の方は下記の申込み用紙をお子様を通じて１０月１６日（金）までに担任の先生へご

提出ください。

※ お願い

・ 参加費用は、当日集めます。おつりのないようにお願いします。

・ 感染予防対策として、マスクの着用や手指消毒にご協力ください。

PTA除菌アロマハンドジェル講座に参加します。

参加者氏名

連絡生徒名    年  組